UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG THUỶ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1815   /UBND-TTr

V/v chuyển đơn của ông Nguyễn Đức Vũ

Hương Thuỷ, ngày 30   tháng 9 năm 2021

Kính gửi: Chủ tịch UBND phường Thủy Dương

Thực hiện Công văn số 8326/UBND-TD3 ngày 10/9/2021 của UBND tỉnh

về việc kiểm tra, giải quyết và trả lời đơn đề ngày 30/8/2021 của ông Nguyễn Đức

Vũ, địa chỉ tại 15 Bùi Xuân Phái, phường Thủy Dương, thị xã Hương Thủy.

Nội dung đơn: Tranh chấp quyền sử dụng đất; đề nghị xem xét việc ông Lê

Diên Hải xây dựng nhà lấn chiếm đất đai.

Sau khi xem xét nội dung đơn và căn cứ theo quy định của pháp luật, UBND

thị xã Hương Thủy chuyển đơn của ông Nguyễn Đức Vũ đến UBND phường Thủy

Dương để xem xét, giải quyết theo thẩm quyền, báo cáo kết quả về UBND tỉnh,

UBND thị xã, Thanh tra thị xã trước ngày 15/10/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên (kèm hồ sơ);

- CT, Phó CT UBND thị xã;

- CVP HĐND&UBND thị xã;

- Thanh tra, Quản lý Đô thị, Đội QTĐT,

Ban TCD (kèm h/s);

- TT HĐND phường Thủy Dương;

- Ông Nguyễn Đức Vũ (đ/b);

-  Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Minh

		2021-09-30T10:24:09+0700